

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 510/50/65/238 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2565

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	รวมทั้งสิ้น
1	12	ขวด	น้ำยาล้างห้องน้ำ	65.-	785.-
2	1	แกลลอน	น้ำยาดันฝุ่น	550.-	550.-
3	24	ขวด	น้ำยาล้างจาน	56.-	1,560.-
4	6	แกลลอน	น้ำยาถูพื้น	185.-	1,110.-
5	6	ขวด	น้ำยาเช็ดกระจก	65.-	390.-
6	36	แพ็ค	ถุงขยะขนาด 30x40	95.-	3,420.-
7	36	แพ็ค	ถุงขยะขนาด 28x36	95.-	3,420.-
8	24	แพ็ค	ถุงขยะขนาด 18x20	95.-	2,280.-
9	2	อัน	ที่ตักขยะสังกะสี	129.-	258.-
10	12	อัน	ไม้กวาดดอกหญ้า	65.-	780.-
11	12	อัน	ไม้กวาดทางมะพร้าว	85.-	1,020.-
12	2	อัน	ไม้กวาดหยากไย่	85.-	170.-
13	12	อัน	ไม้ขนไก่	195.-	2,340.-
14	6	อัน	แปรงขัดพื้นด้ามสั้น	85.-	510.-
15	12	ขวด	สบู่เหลวล้างมือ	129.-	1,548.-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>20,136.-</u>